РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                           e-mail: gilib-shkola@mail.ru

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)                 27.09.2020г

по повышению качества образования в школе»

Приказ № 60

В целях повышения эффективности деятельности МКОУ «Гилибская СОШ»

Чародинского района по повышению качества образования, совершенствования системы

оценки качества образования, на основании приказа управления образования  «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению качества образования в

МО «Чародинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по повышению качества

образования в МКОУ «Гилибская СОШ» на 2020 год согласно приложению.

2. Заместителям директора по УВР  Жарулаеву А.М.:

- обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению качества знаний

обучающихся

- обеспечить методическую поддержку деятельности учителей школы по

выполнению мероприятий плана по повышению качества образования.

3. Учителю информатики, ответственному за сайт Магомедову М.Х.:

- на сайте школы добавить раздел «Школьные управленческие механизмы оценки

качества образования»;

- 27.09.2020 разместить «дорожную карту» по повышению качества образования на

2020 год.

4. Учителям школы:

- изучить «дорожную карту» по повышению качества образования  на 2020 год;

- в своей деятельности руководствоваться данным документом.

- представить отчет о проделанной работе один раз в четверть.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя  директора по УВР

Жарулаева А.М.